Igualdad de Oportunidades para 
 Mujeres y Hombres Nombre del Puesto: Subdirector(a) Técnico(a) 
Vacante(s): 1 (Una). 
Código: 06-710-1-CFNB002-0000049-E-C-J 
Nivel (Grupo/Grado): NB2 (del Tabulador de Percepciones Ordinarias). 
Percepción Mensual 
Bruta: 

$33,537.06 (Treinta y tres mil quinientos treinta y siete pesos 06/100 MN). 

Unidad de Adscripción: Dirección General de Recursos Financieros  
Sede(s) o Radicación: México, Distrito Federal. 
Perfil y Requisitos: Escolaridad:  

Nivel Académico: Licenciatura o Profesional 
Grado de Avance: Titulado 
Carreras: